
Møtereferat NTNUI Roing 
Styremøte mandag 23. mars 2009 
Idrettsbygget Gløshaugen kl 17:30 
 
Tilstede: 
Nils Henrik Kolnes Leder 
Marie Heid Kasserer/informasjonsansvarlig 
Sjur Øyen Materialforvalter 
Aleksander Berntsen Rosjef 
Una Halvorsen Kasserer/informasjonsansvarlig 
 
Referent: Aleksander 
 
Sak 1 Treningssamling i Ålesund, oppsummering 
  

Det var svært gøy å ro. Teknikktrening var i fokus og damelagets debutanter 
gjorde store fremskritt. Styret er ikke fornøyd med egen innsats når det gjelder 
organisering av selve treningen samt kommunikasjon med Ålesunds Roklub i 
forkant av helgen. Søknad om å få bruke følgebåt burde være levert lenge før vi 
ankom Ålesund. 
For å gjøre neste treningssamling enda bedre ønsker styret å utarbeide en rapport 
om hva som fungerte og hva som ikke fungerte, samt undersøke hvordan 
medlemmene (spesielt de nye) opplevde helgen. Aleksander tar seg av dette. 

 
Sak 2 Trener 
 

Trener fra Australia anses nå som uaktuelt. Det ble for knapt med tid til å få 
prosessen skikkelig i gang. Tidsfristen som treneren gav oss er nå utløpt. 
Likevel mener vi at anskaffelse av trener har prioritet èn. En midlertidig løsning er 
å få besøk av trener til treningshelg på Jonsvannet. Nils Henrik undersøker med 
Stavanger Roklubb. 

 
Sak 3 Fireren 
 

6. april kommer vår splitter nye Filippi firer ut av produksjonslokalene! 
Sannsynligvis kan den leveres på Årungen. Sjur undersøker mulighetene for videre 
transport til dens nye hjemsted, Nidelva. 

 
Sak 4 Treningsplan 
 

Om en uke er åtteren på elva. Da må også herrelaget ha fast treningsopplegg. Una 
har identifisert en passende påmeldingsfunksjon til nettsiden og skal forsøke å få 
den tilpasset vårt behov og lagt den ut på nettsiden. 

 
Sak 5 Søknad om videre bruk av Armfeldtsalen 
 

Styret tar utgangspunkt i fortsette med sirkeltrening på torsdager kl 17:00. 
Søknadsfristen er satt til 15. april. Aleksander utarbeider søknad og sender den inn 
i god tid. 

 



Sak 6 Besøk av Åke torsdag 2. april 
 

Vi ønsker at Åke sykler langs Nidelva og kommenterer roingen vår. Nils Henrik 
låner villig bort sin sykkel og skal skaffe megafon. Nils Henrik skal også kontakte 
Åke og gi han våre planer for økten. Una skal undersøke om vi kan få låne walkie 
talkie. 

 
Sak 7 Kanskje mulighet for dugnad, løpeguide 
 

Hovedstyret i NTNUI vurderer å etablere en ukentlig løpetur for medlemmer som 
ikke driver med organisert idrett. Det er snakk om å benytte en guide som tar disse 
mosjonistene med på tur og trygt tilbake til Idrettsbygget. Dette anser vi som en 
mulighet for å tjene penger og ønsker å søke om et slikt samarbeid. Vi skal finne 
noen passende løyper på ca 1,5 time og presentere våre forslag til HS. Nils Henrik 
tar seg av dette. 

 
Sak 8 Forsikring av materiell 
 

Som vi uheldigvis opplevde i Ålesund kan skader på båtmateriell oppstå. I ettertid 
fant vi ut at rogruppen ikke er forsikret mot utgifter pga skade på lånt båt. Sjur har 
funnet ut at en slik forsikring vil koste oss 1000 kr ekstra i året i tillegg til den 
ordinære forsikringen på vår egen båt. Styret skal vurdere om en slik 
ekstraforsikring er noe vi trenger. 

 
Sak 9 Roing på elven 
 

Før vi kan ro på elven må diverse ordnes. Åtteren må transporteres, til dette trengs 
bil og sjåfør. Alle i styret hører med venner og bekjente med nødvendig førerkort 
(klasse BE eller mer) om de har anledning til å hjelpe oss mandag 30. mars.  
Vi ønsker dessuten å respektere eiers ønske om å ikke hoppe over / demontere den 
lille porten til Artsdatabanken. Sjur skaffer oppdaterte adgangskort til NTNUs port 
på andre siden av Artsdatabanken. 

 
Sak 10 Eventuelt 
 

Una og Marie har gjort en god jobb med å oppdatere rogruppens nettside. Det 
gjenstår bare å legge ut referat fra årsmøtet samt endringene som ble gjort i 
vedtektene. 
 
Kommunikasjonssvikt angående betaling av firer. Una og Marie fikk høre om en 
faktura èn dag før betalingsfrist. Slike feil skal ikke skje, alle i styret bør sjekke 
postkassen til rogruppen hver gang de ankommer Idrettsbygget. Vi skal også 
benytte roing-styre epostlisten mer slik at viktig info når ut til flere enn den ene 
som trenger infoen der og da. 
 
Uttakskriterier nordisk mesterskap. Sjur informerte styret om Roforbundets krav til 
deltakere i årets nordiske mesterskap. 
 
”Oxford and Cambridge boat race” er en velkjent regatta som vises på BBC 
søndag 29. mars. Vi ønsker å samles på et utested. Nils sjekker mulighetene.  


